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BPOBAHK

https://brobank.ru/

Ton-30 6aHKOB No yactoTe Ao6aBneHUA Ny6aMKauuii Ha CO6CTBEHHOM caiiTe NO UTOTY NepBbiX WecTu mecaues 2025 roaa

baHK

MAO CbepbaHk

BaHk BTE (MAO)

AO BaHK JOM.P®

AO baHk Pyccknit CtaHgapT
MAO baHk CaHKT-MeTepbypr
Bank MB (AO)

BBP BaHk (AO)

MAO CoBkombaHK

AO AKE HOBMKOMBAHK
MAO BAHK YPANICUB

AO A/Tb®A-BEAHK

MNAO BbaHk NCH

AO ThaHk

AO Poccenbxo3baHkK

MNAO KB LUeHTp-mHBeCT

AO JanbHeBOCTOUYHbIN BaHK
MAO CKBE Mpumopba MpumcoubaHk
AKB ®OPA-BAHK (AO)

AO lMouta baHkK

TKB BEAHK NMAO

AO F'EHBAHK

NMAO MTC-baHK

BaHk KYB (AO)

AO OTIN baHk

KB Ky6aHb Kpegut 000

AO BKC baHK

MAO AK BAPC BAHK

MAO baHk 3EHUT

AO AB POCCHA

KB PeHeccaHc Kpeaut (O0O0)

* B aHBape-utoHe 2025 roaa.

** OTHOCUTENbHO AaHHbIX 33 AHBapb-MoHb 2024 roaa.

JlnyeHsus MHpeKc akTuBHoCcTU ™
1481 2,532
1000 2,307
2312 1,895
2289 1,587

436 1,453

354 1,043
2929 0,956

963 0,922
2546 0,917
2275 0,911
1326 0,828
3251 0,776
2673 0,734
3349 0,707
2225 0,701

843 0,695
2733 0,652
1885 0,563

650 0,536
2210 0,481
2490 0,453
2268 0,431
2584 0,425
2766 0,403
2518 0,376

101 0,359
2590 0,326
3255 0,310

328 0,298
3354 0,293

McTouyHuK: cepsuc Brobank.ru.

Mo aaHHbIM Ha oduULManbHbIX caitTax 6aHKOB.

OvHamuka (%)**

-27,31
+1,16
+129,96
-6,85
+10,61
-5,10
+25,14
+29,07
-6,81
+11,30
+21,47
-9,99
+33,64
-70,15
+1,22
+60,15
+1,37
+6,70
-2,50
+21,60
+105,92
-3,22
-12,11
+66,59
-42,56
+211,01
+2,16
+10,72
-3,17
-53,67

U3meHeHUne mecta**
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